4) D. O. M. Et si urgent saepe mala multa parentes Quos castus talami fae- 
dere ingenitamor. Nil tamen potest esse granius, nec acerbius unquam, Qum si mortilis 
pignora chara rapit. Hoc Sigisnrundus Erkenberyerus non absq. revoluens 
Constituit natis hec monumenta suis. Anno Domini 1598 mense Septembri.

8) Pomnik Alberta Kulińskiego, burmistrza Starej Warszawy, zm. 
1596 roku.

Pochodził Kuliński z mieszczan warszawskich, i piastował urząd 
burmistrza Starej Warszawy. Zgasł 8 listopada 1597 roku, przeżywszy 
lat 49.3)

9) Zygmunta Erkenberga, zm. 1598 r. )4
10) Marcina Podgórskiego, sekretarza Anny. Człowieka niepospo­

licie zasłużonego dla kraju, biskupa chełmskiego, który za panowania 
Zygmunta Augusta został, jak napis grobowy opiewa, przełożonym nad 
wielu kościołami i referendarzem podlaskim, a za Stefana Batorego— se­
natorem.

Był on ojczyzny i kraju ozdobą i sobie sam ten pomnik umie- 

excelenti ac eximio. Qui cum Italiam peragraret, studia phisica perdisceret, scriptis publi- 
cis se gnavum declararet, et in Patriam reversus omnibus carus esset, in maximo expe- 
ctatione media aetate satis iniquis Patriae, Parentibus eripitur Anno Domini MDLXXXV 
Aprilis vi. Franciscus Seliga, Barbara Murzynowska, filio merentis, tandem sibi moestis 
posuerere.

T) D. O. M. Nobilis Joannes Falcovic, Civis Varsavien. Notarius ca­
merae salinariae Varsav. S. R. M. honesto ac ornato viro, omnique virtute conspicuo, 
Valentyno Szevioiko, cui et mercatori Varsav., et honaestae Barbarae Cosmina, parenti­
bus suis charissimis una cum fratribus et sororibus posuit Anno Domini MDLXXXVIII. 
Obiit autem anno aetato 96. 19 Aprilis.
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rając wystawił. Dzięki Staro wolskiemu tekst pomnika przechował się 
nam dotąd. Powtarzamy go za tym historykiem.1)

1) D. O. M. Mcr tinus Podgórski, Annae Jagielloniae, Reginae Po- 
loniae. Thesaurarius. Vivus adhuc sibi, suisque posuit. Hic est Martinus Podgórski con­
ditum olim Tebesauri custos Arx Tikocinatui, Cui Rex ob magnam virtutem Augustus 
amato Thesaurum oriens credidit ipse suum Quem Stephana Magno Regi post reddit 
eadem, Qua fide nonnunquam falere doctus erat Hinc illum multos fuit Regina per an­
nos Fisco praesicines Anna Jagella suo Hedvigis hic etiam recubat Burbachia coniungs 
Una cum chara sepulta viro.

2) Vivere dum licuit, laudes tibi Christae canebam post facta ut liceat regna fe- 
nerc poli. Adamus Piliahouski, episcopus Chelmensis Reginae Bonae Sfortiae 
primo secretarius, tandem Regibus Augusto Jagiellon! pacifico multarum ecclesiarum 
praelatus Podlachiae Referendarius Stephano Bathoreo belli gerenti Opt. Max. Senator. 
Patriae suis imo ordini eclesiastico ornamentum, egregie rebus auctis sibi morituro 
posuit.